& SV Gallneukirchen

4.ASVO MTB Innenstadtkriterium
Freitag,2.Juli 2010 * Marktplatz Gallneukirchen

Sportklasse 10Runden(12,7 km)**Elite 20Runden(25,4 km)

Veranstalter:SV Gallneukirchen

OFFIZIELLE RANGLISTE

RNG STN CODE - NR

TEILNEHMER

Sportklasse, Strecke =12.7 km
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19810508 ORTNER Peter
JAKSCH Alois
1985 HOFER Josef
19841020 EIBENSTEINER Michael
KRENN Gerhard
19720608 MORX Roland
19830404 WEILGUNI Michael
19691230 FINDENIG Andreas
19740907 WURZER Ronald
WASNER Andreas
19850120 EIBENSTEINER Arnold
19750804 PIELER Roland
AICHBERGER Werner
19880312 HAMADER Manuel
19810403 ZIEGLER Mario
19900504 ADALI Lukas
19731202 HAIDINGER Klaus
WASNER Leopold
HASLINGER Gilbert
19740313 HANDSTEINER Gerald
19701025 SCHARINGER Manfred
19620903 ANZENGRUBER Herbert
19670116 GOTTL Karl
19800615 WEILGUNI Stefan
19870404 SCHWAIGER Thomas
19770124 LEGER Wolfgang
19890807 WILFING Paul

Eliteklasse, Strecke = 25.4 km
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3 CZE197101
2 AUT197612
1 AUT197204
10 AUT198711
5 AUT197105
7 AUT197510
4 AUT197812

CIRKL Petr
RAMETSTEINER Roman
LANDL Roland
KOGLER Ronald

HAHN Markus
VORDERDERFLER Willi
AISTLEITNER Andreas

48 Teilnehmer, gewertet: 34
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BikeUnion Altenberg
Sport Hrinkow Bikes
Union Bad Leonfelden
Team Malerei Gerstlo
ARBO Radsport Kiesl
ARBO Radsport Kiesl
BikeUnion Altenberg
ASVO Team Oberdsterr
Virgosystemracing
ARBO Radsport Kiesl
RLC Elmer Reichor
Bike Team Ginner
BikeUnion Altenberg
Light-Bikes Racingte
Radsport Fischerlehn
O-Power Biketeam Win

ARBO Radsport Kiesl
RMC Bad Grof3pertholz
PSV-Tri Linz
RC-Wiesinger

ARBO Radsport Kiesl
ASVO Team Obergsterr
BikeUnion Altenberg
Sport Haderer
Engerwitzdorf
Kefermarkt

OAMTC Hrinkow Bikes
Team Nakita-Energie
Team Radsport Fische
Bike Team Kaiser
ARBO MERIDA POLIZEI
OAMTC Hrinkow Bikes
ARBO Radsport Kiesl

timing + resulting
sportstiming hinterreiter
Internet: www.sportstiming-hinterreiter
Flr Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter
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RadZEIT PKT/DIFF MIN/KM

24:34.81
24:35.06
24:35.63
24:37.44
24:40.83
24:44.35
24:45.12
24:45.73
24:51.67
24:54.00
25:09.88
25:31.88
26:07.14
26:09.23
26:16.72
26:17.92
26:19.19
26:55.44
26:56.50
27:03.07
27:20.34
27:58.26
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

50:13.86
50:15.28
50:33.09
51:04.82
51:06.40
51:08.43
-1 Rd

0.00
0.25
0.82
2.63
6.02
9.54
10.31
10.92
16.86
19.19
35.07
57.07
1:32.33
1:34.42
1:41.91
1:43.11
1:44.38
2:20.63
2:21.69
2:28.26
2:45.53
3:23.45

0.00
1.42
19.23
50.96
52.54
54.57

1:56
1:56
1:56
1:56
1:57
1.57
1:57
1.57
1:57
1:58
1:59
2:01
2:03
2:04
2:04
2:04
2:04
2:07
2:07
2:08
2:09
2:12

1:59
1:59
1:59
2:01
2:01
2:01






